2

Приложение

к Порядку уведомления представителя
нанимателя о  выполнении    муниципальным
служащим администрации Губкинского
городского  округа иной оплачиваемой работы

         Главе администрации							                     Губкинского городского округа
от_________________________	                                                                                             ___________________________
         ___________________________
                        (Ф.И.О., должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

	Настоящим уведомляю, что в соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я буду выполнять иную оплачиваемую работу_______________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование организации (учреждения), в котором предполагается  осуществлять иную оплачиваемую работу; наименование должности по иной оплачиваемой работе; предполагаемый график занятости; сведения о предстоящем виде деятельности, основные должностные обязанности)

которая не повлечет за собой конфликт интересов на муниципальной службе.

	Приложение: копия трудового договора.

«____» ____________					_____________________
									(подпись)